

# ÅRSREDOVISNING


20220201-20230131

PLIN Consulting AB  
559119-0250

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels, att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 7 juli 2023.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Pao Lin



PYL

## ÅRSREDOVISNING FÖR ÅR 2022/2023

Styrelsen för PLIN Consulting AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 20220201-20230131.

### Förvaltningsberättelse

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom medicin samt hälso- och sjukvård och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<i>Resultat och ställning (kr)</i>	<u>20230131</u>	<u>20220131</u>	<u>20210131</u>	<u>20200131</u>
Omsättning	186 637	131 996	131 963	28 889
Resultat efter finansiella poster	177 362	132 121	126 885	12 912
Soliditet %	66,7%	47,8%	83,9%	89,6%

Omsättningen har ökat pga. fler uppdrag under räkenskapsåret.

#### *Förändring av eget kapital*

	Aktiekapital	Bal resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 342	104 831
Disposition enligt bolagsstämman		104 831	-104 831
Årets resultat			105 816
Belopp vid årets utgång	50 000	197 173	105 816

#### *Förslag till vinstdisposition*

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	197 173
Årets resultat	105 816
	<hr/>
	302 989
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt nedan;	
I ny räkning överföres	302 989

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande notanteckningar.

## Resultaträkning

	<u>Not</u>	<u>20220201- 20230131</u>	<u>20210201- 20220131</u>
<i>Rörelsens intäkter</i>	1		
Nettoomsättning		186 637	131 996
<b>Summa intäkter</b>		<b>186 637</b>	<b>131 996</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-9 066	-23 241
Personalkostnader		0	0
<b>Summa kostnader</b>		<b>-9 066</b>	<b>-23 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>177 571</b>	<b>108 755</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och likande intäkter		0	23 366
Räntekostnader och likande kostnader		-209	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-209</b>	<b>23 366</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>177 362</b>	<b>132 121</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning periodiseringsfond		-44 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-44 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133 362</b>	<b>132 121</b>
Skatt på årets resultat		-27 546	-27 290
<b>Årets resultat</b>		<b>105 816</b>	<b>104 831</b>

M G  
PVL

## Balansräkning

<b>TILLGÅNGAR</b>	<u>Not</u>	<u>20230131</u>	<u>20220131</u>
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Kapitalförsäkringar		599 923	564 188
Summa kapitalförsäkringar		599 923	564 188
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>599 923</b>	<b>564 188</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 214
Övriga kortfristiga fordringar		0	28 941
Summa kortfristiga fordringar		0	42 155
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		66 312	32 091
Summa kassa och bank		66 312	32 091
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 312</b>	<b>74 246</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>666 235</b>	<b>638 434</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserade vinstmedel		197 173	92 342
Årets resultat		105 816	104 831
Summa fritt eget kapital		302 989	197 173
<b>Summa eget kapital</b>		<b>352 989</b>	<b>247 173</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond	2	117 000	73 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>117 000</b>	<b>73 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskuld		30 480	46 006
Övriga kortfristiga skulder		157 766	269 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		196 246	318 261
<b>Summa skulder</b>		<b>196 246</b>	<b>318 261</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>666 235</b>	<b>638 434</b>

M  
242

## Tilläggsupplysningar

### Noter

#### Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

#### Not 2 - Periodiseringsfonder

	<u>20230131</u>	<u>20220131</u>
Periodiseringsfond 20180131	73 000	73 000
Periodiseringsfond 20230131	44 000	0
	<hr/> 117 000	<hr/> 73 000

#### Underskrifter



Stockholm den 7 juli 2023

Pao Lin